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Formador especialista en 
habilidad comercial y directiva 
en empresas como Heineken, 
Volvo Renault Trucks, El Pozo 
Alimentación, Orange, Leroy 
Merlin...

Ángel
López
Naranjo

ENCUENTRO CON LA INNOVACIÓN EMPRESARIAL
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Dinamizado por 

09:30 a
10:00 h

Bienvenida 
Contaremos con la presencia del Excmo. 
Sr. Consejero de Industria, Empresa e 
Innovación, D. Juan Carlos Ruiz López

Acreditación09:00 a
09:30 h

10:15 a
11:15 h

11:15 a
11:45 h

10:00 a
10:15 h

12:15 a
13:00 h

Presentación de la dinámica
del Networking

Conclusiones y
compromisos
Conferencia motivacional

13:00 a
13:20 h

La internacionalización:
Camino de presente
y de futuro
Conferencia patrocinada por CAJAMAR   

Dirección y dinamización:
Ángel López Naranjo

Networking
Primera parte

Networking
Segunda parte

Coffe Break

11:15 a
11:45 h


